ILUSTRISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA COMISSAO ELEITORAL
TEMPORARIA DO INSTITUTO BRASILEIRO DE DIREITO DE FAMILIA

Na qualidade de candidato a presidéncia do IBDFAM do Estado do Rio de
Janeiro encaminho a composi¢gdo da chapa, requerendo seu respectivo

registro, a concorrer as eleigdes para dirigir o IBDFAM/RJ no proéximo biénio.

Chapa Diretoria IBDFAM/RJ

Presidente

Luiz Claudio Guimaraes

inscricdo IBDFAM 3366

enderecgo: Av. Churchill n. 94, 3° andar, Centro, RJ.

e-mail: lcguimaraes@ggsa.com.br

1° Vice Presidente

Gerardo Carnevale Ney da Silva

inscricao IBDFAM 3252

endereco: Tribunal de Justica do Estado do Rio de Janeiro.

e-mail: gerardo@rionet.com.br

2° Vice Presidente

Tatiana de Almeida Rego Saboya

inscricao IBDFAM 3716

enderego: Av. Almirante Barroso n. 91, Gr. 909, Centro, RJ.

e-mail: tatiana.saboya@saboyaadvogados.com.br
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Primeiro Secretario

Marcos Taunay costa Ribeiro

inscrigao IBDFAM 2487

enderego: Rua visconde de Piraja, n. 351, gr. 924, Ipanema, RJ.
e-mail: marcostaunay@yahoo.com.br

Segundo Secretario

Ana Luiza Maia Nevares

inscricao IBDFAM 0651

enderecgo: Av. Rio Branco n. 99, 9° andar, Centro, RJ.

e-mail: analuiza@bastostigre.adv.br

Primeiro Tesoureiro

Marcelo Fabregas

inscricdo IBDFAM 6469

enderecgo: Av. Presidente Antdnio Carlos n. 615, Gr. 301, Castelo, RJ.
e-mail: marcelo@fabregas.com.br

Segundo Tesoureiro

Fernanda Paiva da Costa Carvalho

inscricdo IBDFAM 4479

endereco: Av. Ataulfo de Paiva n. 1.079, sala 1101, Leblon, RJ.

e-mail: fernanda@beckpaivaadvogados.com.br

Coordenagédo Académica e de Pesquisas Cientifica e de Jurisprudéncia
Luiz Paulo Vieira de Carvalho

inscricao IBDFAM 2457

endereco: Av. Churchill n. 94, 3° andar, Centro, RJ.

e-mail: carvalholpvc@hotmail.com
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Coordenagéao de assuntos pertinentes a Diversidade Sexual

Marisa Chaves Gaudio

inscricado IBDFAM 5645

enderecgo: Av. Rio Branco 151, Gr. 603
e-mail: marisa@gn.adv.br
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Luiz Claudio Guimaraes



